
      

     

                O čarodějnické koště z Vinohrad 2017

Poř. I. Kat A 2008 Roč. Oddíl BN Š celkem

1. Lucie Ježková 2008 TJ  METEOR České  Budějovice 7,90 8,55 16,45

2. Sabina Urbančíková 2008 USK Slávie Ústí nad Labem 8,05 7,50 15,55

3. Kateřina Jurková 2008 USK Slávie Ústí nad Labem 8,05 7,45 15,50

4. Amélie Nowaková 2008 TJ  METEOR České  Budějovice 8,10 7,35 15,45

5. Anastasia Lyashenko 2008 SPKV 7,70 7,65 15,35

6. Dorota Bzurová 2008 USK Slávie Ústí nad Labem 8,05 7,05 15,10

7. Jana Bahazijová 2008 ZŠ Gen. Janouška 7,80 7,20 15,00

8. Tereza Vlachová 2008 USK Slávie Ústí nad Labem 8,00 6,90 14,90

9.-10. Alisa Ataeva 2008 SPKV 7,75 7,00 14,75

9.-10. Nikola Vlková 2008 TJ  METEOR České  Budějovice 7,40 7,35 14,75

11. Karolína Machulian 2008 SPKV 7,55 7,10 14,65

12. Ema Tobiášová 2008 TJ  METEOR České  Budějovice 7,90 6,65 14,55

13.-14. Daniela Holtman 2008 SPKV 7,60 6,70 14,30

13.-14. Natálie Svobodová      2008 TJ  METEOR České  Budějovice 7,55 6,75 14,30

15. Lucie Jarolímková 2008 SPKV 7,10 6,75 13,85

16. Laura D´meza 2008 SPKV 7,15 6,60 13,75

17.-18. Edita Roubalová 2008 Sokol Pražský 6,95 6,75 13,70

17.-18. Zuzana Čápová 2008 TJ  METEOR České  Budějovice 6,95 6,75 13,70

19. Natálie Kostřicová 2008 MG při ZŠ Hovorčovická 7,10 6,45 13,55

20. Magdaléna Lípová 2008 USK Slávie Ústí nad Labem 7,80 5,65 13,45

21. Klára Wiesnerová 2008 MG při ZŠ Hovorčovická 6,95 6,45 13,40

22. Lucie Marková 2008 Sokol Pražský 6,95 6,20 13,15

23.-.24 Eliška Skřivanová 2008 MG při ZŠ Hovorčovická 6,40 6,60 13,00

23.-24. Klaudie Palková 2008 TJ Spartak Hořovice 6,50 6,50 13,00

25. Magdalena Martincová 2008 TJ Spartak Hořovice 6,50 6,20 12,70
26. Anna Opatrná 2008 TJ Spartak Hořovice 6,00 6,15 12,15

Poř. I. Kat. B 2009 Roč. Oddíl BN Š celkem

1. Tina Dorčáková 2009 TJ  METEOR České  Budějovice 7,75 7,85 15,60

2. Tereza Mouchová 2009 USK Slávie Ústí nad Labem 6,90 7,95 14,85

3. Adéla Záhoříková 2009 SPKV 7,00 7,50 14,50

4. Eliška Erhartová    2009 TJ  METEOR České  Budějovice 6,90 7,30 14,20

5. Sabina Švehlová 2009 TJ  METEOR České  Budějovice 7,05 7,05 14,10

6. Johana Altnerová 2009 USK Slávie Ústí nad Labem 6,90 7,15 14,05

7. Nicola Konrádová 2009 MG při ZŠ Hovorčovická 6,25 7,30 13,55

8. Eliška Mlčochová  2009 TJ  METEOR České  Budějovice 6,35 6,85 13,20

9. Dita Perglová 2009 TJ Spartak Hořovice 6,40 6,75 13,15

10. Sofie Lochmanová 2009 SPKV 6,05 6,75 12,80
11. Anna Čížková 2009 MG při ZŠ Hovorčovická 6,00 6,15 12,15

Poř. I. Kat. pro zač. Roč. Oddíl 1. 2. celkem

1. Adéla Baran 2008 SPKV 6,40 6,75 13,15

2. Adéla Perroud 2008 Sokol Pražský 4,90 7,70 12,60

3. Michaela Bocková 2008 TJ Sokol Vrané nad Vltavou 5,75 6,75 12,50

4. Simona Grymová 2008 SPKV 5,80 6,60 12,40

5. Lucia Orlova 2009 TJ Sokol Vrané nad Vltavou 5,75 6,60 12,35

6.-7. Amálie Herrová 2009 TJ Sokol Vrané nad Vltavou 6,00 6,10 12,10

6.-7. Sophie Emily Smith 2008 TJ Sokol Vrané nad Vltavou 5,40 6,70 12,10

8. Klára Tománková 2008 TJ Sokol Vrané nad Vltavou 5,10 5,95 11,05

9. Veronika Miklášová 2008 TJ Sokol Vrané nad Vltavou 4,70 6,00 10,70
10. Ema Zapletalová 2008 TJ Sokol Vrané nad Vltavou 4,20 5,55 9,75


